Forfatter: Arrebo, Anders

Titel: Udrag fra Breve

Citation: Arrebo, Anders: "Hexaëmeron. Lejlighedsdigte. Breve. Udg. af Vagn Lundgaard Simonsen. 1965", i Arrebo, Anders: *Hexaëmeron. Lejlighedsdigte. Breve. Udg. af Vagn Lundgaard Simonsen. 1965*, udg. af VAGN LUNDGAARD SIMONSEN ; Jørgen Glahder , Munksgaard, 1965-83., s. 305. Onlineudgave fra Arkiv for Dansk Litteratur: <https://tekster.kb.dk/text/adl-texts-arrebo01val-shoot-idm140030262160352.pdf> (tilgået 19. april 2024)

Anvendt udgave: Hexaëmeron. Lejlighedsdigte. Breve. Udg. af Vagn Lundgaard Simonsen. 1965

Vix ac ne vix quidem, Magnifice patrone, Magnificentiae vestrae alias occupatissimae, crassa et agresti hac Minerva obstreperem et vel minimum negotium facesserem, si non [x][x][x][x][x][x][x][x] saepius atque saepius scribendi et statum Ecclesiarum et scholarum indigno mihi concreditarum detegendi, valedicenti mihi ipsa eadem largita esset religiosissime. Si autem Ecclesiarum nostrarum delineationem ad apicem vobis depingere conarer, vel absentium quivis vno forte ore insonaret, me immania, horribilia et incredibilia mentiando, pessimum nunc ejus statum praetendere, vt aut antecessores meos incuriae reos agerem, mortuis impudenter insultans leonibus, vel si (quod Deo patrocinate vere spero) tanto malo remedium aliquando fiat, mihi soli ejus acceptum referrem. Sed garriant latentque, quod velint isti, bona ego fide Magnif. vestrae omnia (vtinam omnia) relaturus et relationem eventu successive probaturus.